
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置：首页 »  政采公告 » 中央公告 » 更正公告

中科院上海药物所牛顿路园区三期项目概念方案设计服务更正公告

2025年06月25日 14:36 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：JYZB2025-211　　　　　　

原公告的采购项目名称：中科院上海药物所牛顿路园区三期项目概念方案设计服务成交公告　　　　　　

首次公告日期：2025年06月23日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

原成交公告内成交报价有误，现变更为：中标(成交)金额：28.8万元

更正日期：2025年06月25日　

三、其他补充事宜

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国科学院上海药物研究所　　　　　

地址：上海市浦东新区祖冲之路555号　　　　　　　　

联系方式：魏天骄 021-68077941　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：上海璟钰工程项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：浦东新区巨峰路868号巨丰文化大楼6楼　　　　　　　　　　　　

联系方式：羊丽华 15221108612　　　　　　　　　　　　

https://www.ccgp.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
https://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
https://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
https://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
https://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
https://www.ccgp.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/zygg/gzgg/


3.项目联系方式

项目联系人：羊丽华

电　话：　　15221108612

　

 

主办单位：中华人民共和国财政部国库司

网站标识码：bm14000002  |  京ICP备19054529号-1  |  京公网安备11010602060068号

© 1999-2025 中华人民共和国财政部 版权所有  |  联系我们  |  意见反馈

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=bm14000002&url=http%3A%2F%2Fwww.ccgp.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=266EC4FC31716D1EE053012819AC7404
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
https://www.ccgp.gov.cn/zxly/

